

SH: 92 /2019-20

August 08, 2019

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
I Floor, New Trading Ring
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street Fort, Mumbai – 400 001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
'Exchange Plaza', Bandra – Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051

Dear Sir / Madam,

Sub: Dispatch of Notice of 92nd Annual General Meeting

It is hereby informed that the physical and electronic dispatch of the notice of 92nd Annual General Meeting of the Bank and the Annual Report for the financial year 2018-19 was completed on July 31, 2019. The aforementioned Notice and the Annual Report has been sent to all Members whose name appears in the Register of Members / List of beneficial owners as on Friday, July 19, 2019.

The Notice and the Annual Report are also uploaded on the website of the Bank in the link http://www.dhanbank.com/investor_relations/inv_financials.aspx.

The copies of advertisements published in the Financial Express (English daily) and Janmabhumi (Malayalam daily) on completion of dispatch of the Notice are enclosed herewith.

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

Venkatesh.H

Company Secretary & Secretary to the Board

FINANCIAL EXPRESS

TUESDAY, AUGUST 6, 2019

20

DhanlaxmiBar



DHANLAXMI BANK LIMITED

Registered Office: Dhanalakshmi Buildings, Naickanal, Thrissur, Kerala - 680 001 CIN: L65191KL1927PLC000307, Ph: 0487-6617142/149, Fax: Number: 0487-2335367 E-mail: investors@dhanbank.co.in, Website: www.dhanbank.com

NOTICE OF 92™ ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the 92nd Annual General Meeting of the Members of Dhanlaxmi Bank Limited will be held on Friday, August 30, 2019 at 10.00 A.M at Lulu International Convention Center & Garden Hotels, Puzhakkal, Ayyanthole P.O. Thrissur - 680003. The dispatch of Notice of the 92nd Annual General Meeting along with Annual Report for the financial year 2018-19 and other relevant documents was completed on July 31, 2019. The said documents have also been sent in electronic mode to all the Members whose e-mail id is ered with the Bank / Depository Participants

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Admitigistration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Bank is providing electronic voting ("e-voting") facility to the Members of the Bank to cast their vote electronically on all resolutions set forth in the above mentioned notice convening the 92nd Annual General Meeting. The Bank has engaged the services of Ms. Karvy Fintech Private Limited ("Karvy") as the authorized agency to provide e-voting facilities. The user ID and password for e-voting and the procedure for e-voting have been sent separately by Karvy to all the Members. The e-voting period will commence from 9:00 A:M on Tuesday, August 27, 2019 and will end on Thursday, August 29, 2019 at 5:00 P.M. The e-voting module will be disabled by Karvy for voting thereafter and no voting shall be allowed beyond 5:00 P.M on Thursday, August 29, 2019. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

The facility of voting by ballot paper will also be made available at the venue of the Meeting for those Members who have not voted through the e-voting facility provided by Karvy.

The cut-off date (i.e. the record date) for the purpose of voting is Friday, August 23, 2019. The Register of Members and Share Transfer Books of the Bank will remain closed from Saturday, August 24, 2019 to Friday, August 30, 2019 (both days inclusive) on account of 92nd Annual General Meeting.

The Board of Directors of the Bank has appointed Mr. M. Vasudevan, Practicing Company Secretary, Surya Gardens Apartments Paliyam Road Thinssur-680001 as Scrutinizer to scrutinize the voting process

Members who have not received the Notice of the Annual General Meeting, Annual Report or attendance slip / proxy form may request Karry for a copy of

the same. In case of any queries kindly contact Karvy at Tel No: 1800 3454001. The Notice convening the 92nd Annual General Meeting along with the Annual Report for the financial year 2018-19 and other relevant documents are also available on the website of the Bank (www.dhanbank.com) and on the website of Karvy (www.karvy.com) The Notice has also been submitted to the Stock Exchanges where the Bank's Equity Shares are listed

.... For Dhanlaxmi Bank Limited

Date: August 05, 2019.

: Company Secretary & Secretary to the Board

Jannabhumi Augusi 06,2019

DhanloxmiB

DHANLAXMI BANK LIMITED

Registered Office: Dhanaiakahmi Bulldings, Nelckenai, Thrissur, Kerala ..680°001 CIN: L65191KL 7927PL C000307, Phi: 0487-6817/42/148, Fax Number ..0487-2335387 E-ruall: investore@dhanbank.co.in; Website www.dhanbank.dom

തോട്ടിസ് - 92:ാമതു വാർഷിക് പൊതുതോഗ് ലക്ഷ് ബാങ്ക് ലില്ലുഡിന്റെ ഓൻമി ഉടമകളുടെ 92:ാമതു വാർഷിക പൊതു സർ 2019 ആഗസ്റ്റ് 30; വെള്ളിയാഴ്ച കാലത്ത് 40 മണിക്ക് ലുലു ഇന്റരനാഷ കൺവെൻഷൻ സെൻർ ആൻഡ് ഗാർഡൻ ഹോട്ടൽസ്, പുഴക്കുൽ, അതു ർ പി.ഒ: തൃശൂർ:-680003:എന്ന് സ്ഥലത്ത് വെച്ച് നടത്തപ്പെടുന്നത്തുന്നെ നുള്ള വവരം ഇതിനാൽ എവരെയും അദിയിക്കുന്നും ഉ 2-ാമതു വാർഷിക്ക് പ്രൊത യോഗത്തിന്റെ അദിയില്, 2018-19 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ വാർഷിക് നുമ്പോർട്ട മറ്റു അനുബന്ധ രേഖകൾ എന്നിവ അയക്കുന്ന പ്രക്രിയ:20:19 ജൂലായ്ട്ടു ന പ്ടൂർത്തിയായിട്ടുണ്ട്; മേൽ പറഞ്ഞ രേഖകൾ ഇലക്രോണുക സംവിധാനത്തിൽ ബാങ്കിലോ ബാങ്കിന്റെ സെപ്പോസിറ്ററി പാർടിസിപ്പന്ന മജിസ്റ്റിലോ ലഭ്യമടയിട്ടുള്ള അംഗങ്ങളുടെ ഇമെയിൽ വിലാസത്തിലും അയച്ചിട്ടുണ്ട്.

താങ്കിലോ ബാങ്കിന്റെ ഡെങ്കാസ്റ്ററ്റ് പാർട്ടിസിന്റേസ് ഉമിസ്റ്ററിലോ ലഭ്യമായിട്ടുള്ള അംഗങ്ങളുടെ ഇലൈൽ വിലാസത്തിലും അയച്ചിട്ടുണ്ട്.
2013 ലെ കമ്പനി നിയമെത്തിന്റെ 108-ാം വകുമും 2014 ലെ കമ്പന്റസ് (മാനേജ്മ് നെയ്യുട്ടുള്ള) വരുപ്പെട്ടുള്ള പരിപാടികളിൽ അന്ധ് അഡ്ഡ് ഡിസ് കോഷർ നിക്വയരെ മെന്ന് സ്) 44-ാം മററ്റളല്ലെയ്യുടെ അവര്യായ ഡിഡ് കോഷർ നിക്വയരെ മെന്ന് സ്) 44-ാം മററ്റളല്ലെയ്യുടെ വാർഷിക് പൊതുയോഗ നോട്ടിസിൽ പറഞ്ഞെട്ടുള്ള പരിപാടികളിൽ നിരുത്ത് എന്ന നിലയിൽ ബാങ്കിന്റെ ഓഫരി ഉടമെക്ക് ക്രെ തങ്ങളുടെ വേട്ടിം ന് സ്വാകര്യം ലഭ്യമാണ്. ഇ: വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം ലഭ്യമാണ്. ഇ: വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം ലഭ്യമാണ്. മാർഡി പിന്താടക്ക് വൈറ്റ് ലൂറ്റാണ്. ഇ: വോട്ടിംഗ് സൗകര്യം ലഭ്യമാക്കുന്നതിനായി കാർവി പിന്താടക്ക് വൈറ്റ് ലൂറ്റ് ചെയ്യുന്നതിനുള്ള മിത്രി, ആയതിന്റെ യൂസ് മെഡ്ഡിട്ടുണ്ട്. 2019 ആഗസ് 27 വെടിൻ ചെയ്യുന്നതിനുള്ള മിത്രി, ആയതിന്റെ യൂസ് മെഡ്ഡിട്ടുണ്ട്. 2019 ആഗസ് 27 വെടിൻ ചെയ്യുന്നതിനുള്ള മിത്രി, ആയതിന്റെ യൂസ് മെഡ്ഡിട്ടുണ്ട്. 2019 ആഗസ് 27 വെടിൻ ചെയ്യുന്നതിനുള്ള മാരിയിക്കുന്ന ഇ-വോട്ടിംഗ് വരിയാൻ വേരുക്ക് ശേഷം കാർവി വിന്താടക്കാളയുടെ പ്രയോഗിക്കുന്നതാണ് ഉപയോട്ടിംഗ് സംവിധാനം (വവർത്തയ്ലെന്റെ) വരുക്കുന്നതുടെ ഉപയോട്ടിംഗ് സംവിധാനം വവർത്തയ്ലെന്റെ പ്രസ്വക്കുന്നത്വല്ല. കാർവി നല്ലെക്കാര്യവായ ഉപയോട്ടിംഗ് സംവിയൻ ഉപയോട്ടിംഗ് അത്രത്തിന്റെ അത്തരയായ അവര്ക്കുന്നത്വല്ല ഒരുക്കെൽ പ്രയോത്രത്ത് നായിക്കുന്നത്വല്ല. അത്രത്തി അത്തര്വെട്ടിയുട്ടിംഗ് സംവിയൻ ഉപ്പോട്ടിംഗ് അത്രത്തിയുടെ വരുക്ക് വര്യമാര്യമായ വരുക്ക് വരുക്ക് വരുക്ക് മാര്യമായിക്കുന്നത്വല്ല. പരയാത്ര വരുക്ക് വരുക്ക് വരുക്ക് വരുക്ക് വരുക്ക് വരുക്ക് വരുക്ക്ക് വരുക്ക് വരാത്രം വരുക്ക് വരാത്രം ഉപ്പോട്ടിംഗ് വരുക്ക് വരാത്രം ഉപ്പോട്ടിംഗ് വരാത്രം ഉപ്പോട്ടിംഗ് വരാത്രം വരുക്ക് വരാത്രം വരുക്ക് വരാത്രം പ്രാത്രം വരുക്ക് വരാത്രം വരാത

സതമുടേക്കുന്നു(രൂ. എം. പാസുളേവൻ) (രാക്സെങ്ങക്ക് ബനി സെക്രട്ട്യി "എട്ട് വാട്ടിന് പ്രക്രിയയുടെ സുക്ഷി നിർക്കുണ്ടത്തിനായി ബാങ്കിന്റെ ഒട്ടുപ്പ് <u>രാമന്നയധും അമാമുട്ടയെയ്ക്കും "താട്രിതം പോന്ന;" തിരുദ്മ "ത്ഡ് നീഴയാത്രെ</u>

നാത്വൻസ് അലാത്യ മെന്നസ്. പാലിയം റോഡ്. ത്വശ്രുമം എന്ന പുക്കാമയ നയ്യമിച്ചിട്ടുണ്ട്. വാർഷിക് പൊത്യാ യോഗത്തിന്റെ അറിയില്, വാർഷിക റിപ്പോട്, ഹാജര സ്വിപ് ഗ്. പ്രോകന്) എന്നവ് ഒന്നും ഉള്ളിക്കാത്ത അംഗങ്ങൾ അയത്വനെ പകര്യക്കായി കാർവി എന്ന ഡ്രാപ്നത്തിന്റെ ബന്ധമെട്ടേണ്ടതാണ് എന്നെങ്കിലും അന്വിഷണ താൾ നടത്തേണ്ട പക്ഷം ടെല്ലുപ്പോണ് 1800 34844001 എന്ന തവാർൽ കാർവി എന്ന എന്ന സ്വാപനവുമായി. ബന്ധമെട്ടേണ്ടതാണ് 92-ാത്യോ വാർഷിക പൊത്യായോഗത്തിന്റെ അറിയിപ്പ് 2018-19 നാമ്പ്യത്ത്വക വർഷത്തെ വാർഷിക വെത്യോയോഗത്തിന്റെ അറിയിപ്പ് 2018-19 നാമ്പ്യത്ത്വക സ്വാഷിക്കാര് വാർഷിക റിപ്പോർട്ട് - ഉദ്ദ്യ അനുബന്ധ രേഖകൾ എന്നവ ബാങ്ക്വര്യം സ്വാഷിക്കാര് എന്നവെങ്ക്വസൈറ്റിലോ കാർവിയുടെ www.kervy.com എന്ന് വെത്രസ്റ്റെലോ ലുളാണ്, ബാങ്ക്വന്റെ ഇക്വറ്റ് കെയറ്റുകൾ ലസ്സ് ചെയത്ത്വട്ടുള്ള സ്റ്റോക്ക് എകസ് ചെയഞ്ചുകളിലും ഈ അറിയില് സമർപ്പിച്ചിട്ടുണ്ട്-

ധനലക്ഷ്മി താങ്കിന് വേണ്ടി (GA)

் பெடி உடி 'மிர் 7 இர் ഇത്. ഇവരുക ഇത്. ഒറാഗ്സ് 5; 2019 — കമ്പന് സെക്രട്ടന് ആൻഡ് സെക്രട്ടന് ദു ബോർഡ് ഗ്നാലം തിരാമ